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VEc: Vysvětlení ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Vážení,

u

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem ,,Revitalizace koupaliště Lhotka,
Praha 4 — II. etapa" zahájeného dne 27. 9. 2018 formou uveřejnění výzvy k podání nabídek a
prokázání splnění kvalifikace podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") zadavatel, Městská část Praha 4, IČ: 000 63 584, se
sídlem Antala Staška 2059/8ob, PSČ 14O 46, Praha 4, obdržel dne 5. 10. 2018 žádosti o vysvětlení
zadávací dokumentace dle § g8 odst. 1 zákona.

Dotaz Č. i:
,,Součástí díla je uypracouání dokumentace skutečného prouedení stauby odst. II ČI. 2.3. Může
zadauatel poskytnout projektouou dokumentaci u oteuřenémformátu dwg?"

Odpověď' zadavatele:
Zadavatel uvádí, Že projektovou dokumentaci v otevřeném formátu poskytne
vybranému dodavateli, a to po uzavření smlouvy.

Dotaz č. 2:
,,VSOD odst. III ČI. 3.1. se zhotouitel se zauazuje, že na uýzuu objednatele přeuezme od objednatele
staueniště, a to protokolárně nejpozději di 7pracouních dnů ode dne účinnosti této smlouuy.
Nejsou-li uhodné klimatické podmínky pro započetíprouádění díla, může objednatel uyzuat
zhotouitele, abzj přeuzal staueniště ujiném termínu než ue lhůtě uuedené u předchozí uětě. Máme do
ceny díla zahrnout i uícenáklady, které by byly nutné uynaložit na prouedení díla, pokud by
objeclnatel neuyužil posunutí stauby do klimaticky uhodného období?"

Odpověď' zadavatele:
Zadavatel odkazuje dodavatele na ČI. 5.2 závazného návrhu smlouvy, který uvádí, Že
cena díla je stanovena jako kompletní cena za plnění předmětu díla a úČastníci jsou
svoji nabídkovou cenou vázáni. Není tedy moŽné do ceny zahrnout vícenáklady.

Dotaz Č. 3:
,,Ve stauebním objektu SO 01 - Parkouací stání (parkouiště)je u části PD B. Souhrnná technická
zpráua na str. 9 popsána přeložka plynouodu NTL OC15O u délce 55 m, kteráje dále uuedena u
položce č. 41 (výkaz Uýn?ěr část SO 01 Parkouiště, oddíl DB - Trubní uedení)jednou položkou. Bližší
specifikaci této položkyjsme nenalezli ue uýkresoué ani textoué části PD. Bližší specifikaci této
přeložky plynouodujsme zároueň nenalezli u dokladoué části a není uuedena ani u dostupném
Územním rozhodnutí čj. P4/143218/16/OST/jARYze dne 2.11.2016. Vsouuislosti s řádným
oceněním této přeložky plynouodu NTL proto žádáme zadauatele o:

- doplnění platného pouolení (územního rozhodnutj stauebního pouolení) k prouedenípředmětné
přeložky NTL plynouodu,
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- uyjádření k realizaci příslušným spráucem inženýrské sítě, ze kterého budou zřejmé podmínky
prouedení této přeložky,
- upřesněníPD - uýkresoué a textoué části."

Odpověď' zadavatele:
Zadavatel informuje dodavatele, Že přeložka plynovodu bude provedena v souladu
s obecnými technickými předpisy společnosti Pražská plynárenská a.s. Zadavatel dále
uvádí, že v současné době nemá k dispozici vyjádření k realizaci přísluŠného správce
inženýrské sítě ani stavební povolení na realizaci předložky. Tyto dokumenty budou
poskytnuty vybranému dodavateli po podpisu ŠmĹouvy o dílo před zahájením
stavebních prací této části díla.

K žádosti dodavatele o upřesnění PI) zadavatel uvádí následující:
Jedná se o přeložku nízkotlakého plynovodu, která bude provedena v materiálovém
provedení - ocel DN 15omm v celkové délce 55m.účastník v rámci stávající položky Č.
41 výkazu výměr ocení jednotkovou cenou běžný metr (bin) kompletního provedení
předmětné přeložky, tzn:

- výkop rýhy šíře 1ooomm do hloubky 1,2m;
- Uložení výkopu pro zpětný zásyp;
- pískový podsyp ti. min. 1oomm;
- Kompletní dodávka a montáž potrubí OC DN 15omm, provedení spojů vC.provedení napojení potrubí na začátku překládané trasy a na jejím konci;
- pískový obsyp potrubí dle vzorového řezu;
- Výstražná folie - dodávka a montáŽ;
- zpětný zásyp prohozený výkopkem dle vzorového řezu ;
- Naložení a odvoz nadbilanční zeminy vC. jejího uložení a pokládky na skládku.

Dotaz č. 4:
,,Ve stauebním objektu SO 01 - Parkouací stání (parkouiště) je u části PD B. Souhrnná technická
zpráua na str. 9 popsána přeložka zřejmě litinouého uodouodu DN15O u délce g8 m, kteráje dále
uuedena u položce č. 42 (výkaz uýměr ČástSO 01 Parkouiště, oddílD8 - Trubní uedení)jednou
položkou. Bližší specifikaci této položkyjsme nenalezli ue uýkresoué ani textoué části PD. Bližší
specifikaci této přeložky uodouodu jsme zároueň nenalezli u dokladoué části a není uuedena ani u
dostupném Územním rozhodnuti" č.j.p4/143218/16/osT/jARYze dne 2.11.2016.
Vsouuislosti s řádným oceněním této přeložkl/ uodouodu proto Žádáme zadauatele o:
- doplnění platného pouolení (územního rozhodnuti", stauebního pouolení) k prouedení předmětné
přeložky uodouodu,
- uyjádření k realizaci příslušným spráucem inženýrské sítě, ze kterého budou zřejmé podmínky
prouedení této přeložky,
- upřesnění PD - uýkresoué a textoué části.

Odpověď' zadavatele:
Zadavatel informuje dodavatele, Že přeloŽka vodovodu bude provedena v souladu
s obecnými technickými předpisy spoleČnosti PVK a.s. Zadavatel dále uvádí, Že
v současné době nemá k dispozici vyjádření k realizaci příslušného správce inženýrské
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sítě ani stavební povolení na realizaci předložky. Tyto dokumenty budou poskytnuty
vybranému dodavateli po podpisu Smlouvy o dílo před zahájením stavebních prací
této části díla.

K žádosti dodavatele o upřesnění PD zadavatel uvádí následující:
Jedná se o přeložku litinového vodovodu, která bude provedena z tvárné litiny DN
15omm v celkové délce g8m. ÚČastník v rámci stávající položky Č. 42 výkazu výměr
ocení jednotkovou cenou běžný metr (bm) kompletního provedení předmětné
přeložky, tzn:

- výkop rýhy šíře 8oomm do hloubky 1,75m;
- Uložení výkopu pro zpětný zásyp;
- pískový podsyp ti. min. ioomm;
- Kompletní dodávka a montáž potrubí LTH DN 15omm, provedení spojů vC.provedení napojení potrubí na začátku překládané trasy a najejím konci;
- pískový obsyp potrubí dle vzorového řezu;
- Výstražná folie - dodávka a montáž;
- zpětný zásyp prohozený výkopkem dle vzorového řezu;
- Naložení a odvoz nadbilanční zeminy vC. jejího uložení a pokládky na skládku.

V souladu s ust. § g8 odst. 4 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově je
tedy lhůta pro podání nabídek stanovena do i8. 10. 2018 do 12:oo hod.

Zadavatel dále informuje dodavatele, že obdržel dalŠí žádosti o vysvětlení zadávací
dokumentace. Vzhledem k rozsáhlosti dotazů a nutnosti jejich konzultace zadavatel na tyto
dotazy nestihne odpovědět v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů. Vysvětlení zadávací dokumentace
bude poskytnuto co nejdříve a lhůta pro podání nabídek bude v souladu se zákonem přiměřeně
prodloužena.

Nadto zadavatel informuje dodavatele, že vzhledem ke skutečnosti, že i8. 10. 2018 nastává
povinná elektronická komunikace, budou součástí následujícího vysvětlení zadávací
dokumentace i informace týkající se změn zadávací dokumentace, lhůty pro podání nabídek a
způsobu podávání nabídek.

V Praze dne 11. lO. 2018

za Městskou Část Praha 4

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.

Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát

i.s. PhDr. Mgr. Martin Krahulík, advokát
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